
 
descu  
 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
pentru  constituirea  Comitetului de conciliere privind contractul de 

parteneriat public privat înregistrat cu nr. 10833 din 18.11.2004 la Consiliul 
Județean Argeș și cu nr. 315 din 19.11.2004 la Ara Software Group S.R.L. 

 
Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 2415 / 12.03.2015 al Direcției Administrație Publică 
Comunități Locale;  

Având în vedere: 
� Adresa nr. 12/19.02.2015 a partenerului din Contractul de Parteneriat 

Public și Privat – Ara Software Group S.R.L.; 
� Adresa nr. 249 / 27 .02. 2015 a S.C. Ara Software Group S.R.L. ; 
� Contractul de parteneriat public privat înregistrat cu nr. 10833 din 

18.11.2004 la Consiliul Județean Argeș și cu nr. 315 din 19.11.2004 la 
Ara Software Group S.R.L 

� Raportul comisiei de specialitate K5;   
� Avizul secretarului județului. 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
ART.1.  Se aprobă constituirea Comitetului de conciliere  privind contractul de 
parteneriat public privat înregistrat cu nr. 10833 din 18.11.2004 la Consiliul 
Județean Argeș și cu nr. 315 din 19.11.2004 la Ara Software Group S.R.L., în 
următoarea componență nominală: 
 

� Dna. Molfea Adriana – consilier juridic  -  U.I.P- reprezentant - C.J.A; 
� Dna. Mocanu Eugenia Carmen - șef serviciu  -  Financiar 

Contabilitate - reprezentant - C.J.A; 
� Dl. Gabriel Bumb - reprezentant Ara Software Group S.R.L.; 
� Dna. Mirela Saulea - reprezentant Ara Software Group S.R.L.; 

  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 



ART.2. În termen de două luni de la adoptarea prezentei, membrii Comitetului 
de conciliere vor duce la îndeplinire îndatoririle prevăzute la capitolul 5.5, 
punctul 5.5.1, litera b) și c) din Contractul de parteneriat public privat  
înregistrat cu nr. 10833 din 18.11.2004  la Consiliul Județean Argeș și cu nr. 315 
din 19.11.2004 la Ara Software Group S.R.L și vor înainta  Comisiei de 
monitorizare o informare cu acțiunile întreprinse. 
 
ART.3.Serviciul Legislativ Transparență Decizională va comunica hotărârea: 
 

� Instituției Prefectului Județul – Argeș; 
� Direcției Administrație Publică Comunități Locale; 
� Comisiei de monitorizare a Contractului de parteneriat public privat 

privind sistemul informatic integrat la nivelul judetului Arges ; 
� Persoanelor nominalizate la art.1. 

 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
                                              
 
 

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.____ 
 


